
в действии с 2.09.2020 г.

с нач 

пункт

между 

пункт
приб отпр приб отпр приб отпр приб отпр приб отпр приб отпр

АС 6:50

З. Вировая 0 7:05 8:35 8:40 12:16 12:20 13:26

МТФ 0,6 0,6 7:06 8:33 8:41 12:14 12:21 13:24

Вировая 1,3 0,7 7:08 8:31 8:43 12:12 12:23 13:22

Магазин 2 0,7 7:10 8:29 8:45 12:10 12:25 13:20

Н. Слобода 3 1 7:12 8:27 8:48 12:07 12:27 13:17

Топсбыт 3,5 0,5 7:14 8:25 8:50 12:05 12:28 13:15

ДРСУ-129 4 0,5 7:16 8:23 8:52 12:03 12:29 13:13

Ул. Кирова 4,5 0,5 7:18 8:21 8:54 12:01 12:30 13:11

Автостанция 5 0,5 7:20 8:02 8:20 8:56 9:39 12:00 12:32 13:09

Кинотеатр 5,4 0,4 7:22 8:00 8:58 9:37 12:34 13:07

Рынок 6,3 0,9 7:24 7:58 9:01 9:35 12:36 13:04

ЦРБ 7,3 1 7:26 7:56 9:04 9:32 12:38 13:01

Лицей 8 0,7 7:28 7:53 9:06 9:29 12:40 12:59

Кургановка 8,3 0,3 7:30 7:51 9:08 9:27 12:42 12:57

Пов. Рудня 10,3 2 7:33 7:46 9:11 9:24 12:45 12:54

Поповка 14,5 4,2 7:38 7:40 9:16 9:20 12:49 12:50

1:09

3 оборот (без заезда на АС)

туда обратно туда обратно туда обратно

ВРЕМЯ  ОБОРОТА 1:30 1:19

движения городского автобуса по маршруту

"Заводь Вировая-Поповка" 

Наименование маршрута Перевозчик Протяженность          Вид сообщения

РАСПИСАНИЕ 

Заводь Вировая-Поповка
Славгородский филиал              

Автопарк №21
14,5 км обычный

Марка автобуса Переодичность

МАЗ 103, 256                         

А 09202

ПОНЕДЕЛЬНИК, ВТОРНИК, ЧЕТВЕРГ, ПЯТНИЦА: 7.05, 8.40, 12.20, 13.40, 15.20, 17.20                                                                                                                                 

СУББОТА (1-й, 2-й, 4-й, 6-й оборот): 7.05, 8.40, 13.40, 16.55                                                                                      

ВОСКРЕСЕНЬЕ (2-й, 4-й оборот): 8.40, 13.40

Наименование 

остановки

Расстояние, км
1 оборот 2 оборот



         приб отпр приб отпр приб отпр приб отпр приб отпр приб отпр отпр приб отпр приб отпр

З. Вировая 13:40 15:16 15:20 17:19 17:20 16:36 16:55

МТФ 13:41 15:14 15:21 17:18 17:21 16:34 16:56

Вировая 13:42 15:12 15:23 17:17 17:23 16:32 16:58

Магазин 13:43 15:10 15:25 17:15 17:25 16:30 17:00

Н. Слобода 13:44 15:07 15:28 17:13 17:27 16:27 17:02

Топсбыт 13:46 15:05 15:30 17:11 17:29 16:25 17:04

ДРСУ-129 13:48 15:03 15:32 17:09 17:31 18:20 16:23 17:06 17:48

Ул. Кирова 13:50 15:01 15:34 17:07 17:33 18:18 16:21 17:08 17:46

Автостанция 13:52 14:39 15:00 15:36 16:19 17:05 17:35 18:16 16:19 17:10 17:42

Кинотеатр 13:54 14:37 15:38 16:17 17:37 18:14 17:12 17:40

Рынок 13:59 14:34 15:41 16:14 17:39 18:12 17:14 17:38

ЦРБ 14:01 14:31 15:44 16:11 17:41 18:10 17:16 17:36

Лицей 14:03 14:29 15:46 16:09 17:43 18:08 17:18 17:34

Кургановка 14:05 14:27 15:48 16:07 17:45 18:06 17:20 17:32

Пов. Рудня 14:08 14:24 15:51 16:04 17:48 18:03 17:23 17:29

Поповка 14:15 14:20 15:56 16:00 17:51 18:00 17:26 17:27

ВРЕМЯ 

ОБОРОТА

обратно
Наименование 

остановки
туда обратно

1:30 1:19 1:15 1:29

туда обратно туда обратно туда

6 оборот в субботу             4 оборот 5 оборот 6 оборот 



стоянка В НАРЯДЕ

БУДНИЕ ДНИ 8:02 0:00 8:02
СУББОТА 5:48 0:00 5:48
ВОСКРЕСЕНЬЕ 2:49 0:00 2:49

ВРЕМЯ ОБОРОТА





11:30


